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Grand Prix Matopolski Runda |

Oswiecim, 26/2/2022

Konkurencja 4
26/2/2022 - 13:56

Mezczyzn, 800m dowolny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serial z 4, 13:56

1 tadka Gabriel
Kosmala Olivier
Ptaszynski Stanistaw
Ptoskonka Gracjan

5 Ogrodnik Wojciech

6 Rachwal Patryk
7
8

HOwWN

Glijer Maksym
Ciesielski Artur

Seria2 z 4, 14:07

1 Cembala Karol

2 Bigaj Gabriel

3 Mika Aleksander

4 Pawtowski Jan
Stanula Milan

6 Szybowski Grzegorz
7 Catka Piotr

8 Skafacki Igor

(&)

Seria3z4,14:18

1 Zajac Karol

2 Woznicki Dominik

3 Socha Filip

4 Mleczko Jakub

5 Krystynski Aleksander
6 Przystat Antonio

7 Armuta Karol

8 Rekowski Karol

Seria 4 z 4, planowane w sesji 1 przy 9:53

Rok ur.

08 SMS Galicja Krakow
08 Salmo Zory

05 Unia Oswiecim

06  Unia Oswiecim

03  Unia Oswiecim

08 SMS Galicja Krakéw
07 SMS Galicja Krakéw
04 AZS UL Pt Lédz

05 Unia Oswiecim

05 Unia Oswiecim

08 SMS Galicja Krakow
05 Unia Oswiecim

08 Salmo Zory

08 Aguarius Myslenice
08 Solne Miasto Wieliczka
08 Osemka O$wiecim
08 Salmo Zory

06  Unia Oswiecim

06 Pletwal Zakopane
06  Unia Oswiecim

04 SMS Galicja Krakéw
07 Solne Miasto Wieliczka
05 Olimpijczyk Krakow
08 Start Opole

1 Porwik Kacper

2 Zaremba Igor

3 Kfaput Maciej

4 Daszkiewicz Michat
5 Skalski Konrad

6 Oszczak Norbert

7 Herbut Oskar

8 Jarek Oskar

06
05

04
03
04
04
06

06

Unia Oswiecim
Olimpijczyk Krakow
SMS Galicja Krakow
Unia O$wiecim

Unia O$wiecim
SMS Galicja Krakéw
Glosator Krakéw
Unia O$wiecim

06
11
06
06
06
06
06
05

06
06
06
06
11
06
06
06

11
06
06
06
06
06
06
07

06
06
06
06
06
06
06
06

LT

55555555
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25

10:23.25
10:09.77
NT
10:23.64
10:16.58
NT

9:38.53
9:28.85

8:21.42
8:44.33
9:07.49
9:30.12
9:44.83

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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